
          UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
                        Víta Nejedlého 573,  500 03 Hradec Králové,  tel.: 493 331 508

                   

Příkaz rektora č. 01/2004

V souladu s Čl. 17 Statutu Univerzity Hradec Králové vydávám následující příkaz 

k provedení stěhování pracovišť rektorátu do objektu v Rokitanského ulici.

Každé pracoviště rektorátu univerzity, které se přemisťuje do objektu v Rokitanského 

ulici, se připraví ke stěhování do 22. září t.r. Vlastní stěhování proběhne od 23. do 

27. září 2004 dle přiloženého harmonogramu. Každý pracovník nese plnou 

odpovědnost za jemu svěřený majetek, a to až do okamžiku předání uvolněné 

místnosti. Současně každý pracovník označí ve výpisu z inventárního seznamu ty 

položky, které si bere s sebou na nové pracoviště, a ty, které v místnosti zůstávají. 

Žádám všechny zainteresované pracovníky, aby byli v případě nutnosti připraveni k 

výpomoci při stěhovacích pracích i v prvním víkendovém dni, tj. 25. září t.r., a v den 

státního svátku, tj. 28. září t.r.

Přílohy: 
Harmonogram stěhování
Rozpis obsazení místností v budově v Rokitanského ul. čp. 62 

Doc. RNDr. Jaroslava Mikulecká, CSc., v. r.

  V Hradci Králové dne 9. září 2004 
   Určeno: zaměstnancům rektorátu



Příloha č. 1

HARMONOGRAM STĚHOVÁNÍ
pracovníků rektorátu do budovy v Rokitanského ul. 62

V termínu do 22. září 2004 včetně, provedou pracovníci IKM oživení počítačové sítě            
na rektorátě.

Zodpovídá: Ing. P. Exner

Stěhování proběhne v termínu od 23. do 27. září včetně v době od 6.00 do 18.00.

Zodpovídá: Ing. V. Oplt

Rozpis pro jednotlivé dny:

Čtvrtek 23. 9. 
Osobní a mzdové oddělení (č. 1090, 1580)
Odd. všeobecné účtárny (č.1560, 1570, 2160)
Referát rozpočtu a správy majetku (č. 1550)
Kvestor  + sekretariát (č. 1040, 1050)
Referát vědy a zahr. styků + prorektor (č. 1061, 1060)

Pátek 24. 9. 
Osobní a mzdové oddělení (č. 1540)
Právník (č. 1009)
Prorektoři (č.1080, 1081)
Podatelna, spisovna (č. 1007, 1008, Mgr. Grulich)
Inf. a komunikační manag. (č. 1082)
Auditor (č. 1083)

Pondělí 27. 9. 
Investiční odd.                                                            (č. 1083, 1530)
Sekretariát rektorátu + rektorka (č. 1011, 1020, 1030)



Příloha č. 2

REKTORÁT – ROKITANSKÉHO 62
Obsazení místností

1. podlaží

106 zasedací místnost rektorátu
103                        Věra Mačková, Jana Kořízková
111 řidiči
113                        Mgr. Věra Vlčková
114 Eva Čiháčková, Květuše Skácelová 
115 Ing. Miroslav Tureček
116 (      )
120 Doc. PhDr. Iva Jedličková, CSc.
121 Prof. Ing. Bohumil Vybíral, CSc.

2. podlaží

201 Mgr. Ondřej Tikovský, Eva Kaczynská
202 Doc. RNDr. Jaroslava Mikulecká, CSc.
205 JUDr. Jaroslav Stach
206 Jitka Nováková
207 Ing. Petr Exner
208 SERVER
209 Mgr. Michal Zámečník, Bc. Radek Mrkus
211                        Doc. RNDr. PhDr. Antonín Slabý, CSc.
212 Alena Turečková, Bc. Edita Čudová

3. podlaží

301 ekonom UHK, Jitka Bláhová
302 Ing. Stanislav Klik
304                        Alena Fleková, Marie Koblmüllerová, Hana Košťálová      
306 Radmila Nováková
307                       Veronika Bakešová
308 Ivana Doležalová, Helena Jeřábková
311 Jaroslava Bartůšková, Stanislav Bažant
312 Ing. Kamil Matula

4. podlaží

403                        Archiv
408 Jitka Honsová
408 Mgr. Petr Grulich, Ph.D.
409 RNDr. Jaroslav Burda




